
 
 

  

  

UCHWAŁA NR 1348/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040 

 

Na podstawie art. 230 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

W treści projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040 stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 1139/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 

listopada 2024 r. w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025-2040, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa”, w: 

1) kolumnie 8.2 Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, 

o którym  mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik 

jednoroczny)  usuwa się podział w związku z usunięciem kolumny z wartością „x” 

odnoszącą się do każdego roku wieloletniej prognozy finansowej, 

2) w kolumnie 8.3 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z poprzednich lat) w wierszu 2026 wskaźnik „43,01%” zastępuje się 

wskaźnikiem „43,02%”, 

3) kolumnie 8.3.1 Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie 

nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)  

a) w wierszu 2026 wskaźnik „43,06%” zastępuje się wskaźnikiem „43,07%”, 

b) w wierszu 2027 wskaźnik „41,71%” zastępuje się wskaźnikiem „41,72%”, 



 
 

c) w wierszu 2028 wskaźnik „38,45” zastępuje się wskaźnikiem „38,46%”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


